[image: GERB]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.01.2025 № 3

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области, утвержденный
постановлением муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области от 26.04.2024 № 126

В целях актуализации реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, с учетом решения о включении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 26.12.2024 №3729:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2024 № 126, дополнения согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Липатовым.

Глава администрации                                                                                             А.В. Маслаков

Разослано: МКУ «УГХиО», в дело
[image: ]

image2.tmp
TIPUTIOXEHUE
K TIOCTaHOETCHHIO

ATMHHIHCTPALIH MyHHUNIIATSHOTO 06pPasoBaHIL
IlnecenmsGyprexoe ropoackoe nocenerie Kiposckoro
MyHUIHTaTbHOrO paifora JlermHrpanckoit ofnacti

0109.01.2025 Ne 3

PEECTP MECT (ILTOLIAJIOK) HAKOILIEHHA TBEPJBIX KOMMYHATBHBIX OTXOJIOB HA TEPPUTOPHU MO TOPOJ IIUTHCCETBEYPT

Texmriecte xapaxTepucTinas mect Haxomness TKO

Crenesmin o cobcreemxax Mecr (womanox) TKO
10p nmirteckoe Jimo/ HTT/ds. JTimo

Crenermiz 06 ncTosmKax o6pasosarms TKO

2 oo
caiire
Teorpagmicciaie
. AEPEE MECT | oo mmaTer aecT RALTCTPRATLL,
Nenn|  (wmomanox) sa xoTopon
J (A p—
HaKomIeH TKO [Bun xomteiinepa Daxmimeciati ec obpern pashellieka
Komrsecteo |(cvemammiivpa|  OGben Tlormoe namseroearme . anpec/anpec peructpammy| PSS OOPSKTAIBE P remrocn 5 | THEOPMAIA IO
Tm o @ samcn ocymecTanerm [t —
Tnowams | Tim orpaxacws| pasmemerssrx | sxemsmsii coop | pamememaix | sop. ;mma (PO, (ana 1o mecty lpesymrare xotoporo
ochoBamn OTPHMHH RocTu K2 KoTopo: Je—
Komefiepos | TKO, cGop | komreimepoe, 3| WITm gus. Jhm) TemsCTER/KoRTaKTESIE |1 L A KOTOPOM | everea TKO
obpasyerca TKO
KT0) pamie
1 3 4 5 3 7 B 9 10 i e 3 1 15 16
et T Llmiccemoypr, ya.
TBepaoe . . 1024701332116/ r llmccemGypr, | mycop or oucrx i
59 3m 2| 59.943597,31.034268 | 212 1 e 60 000 "KOHJOP
yn. 3aTommas, 1. a 2| Geromoe) MeTamt cBop gg cGop . HIC 4706014718 3aTomnan, n3 2 Ten (965) v 3atomman, 1.2 P —

image1.png
B3